Tecnicatura Universitaria en Enologia y Vitivultura (Gral. Alvear)

Primer afo

Segundo semestre 2024

Afo Semestre
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
6 | 1 < 4
:30
Fisica . FiSiFa
08:00 2 12:30 - 4,5 08:00 a 12:00 - 4 hs
hs

14

:30

15

:30

16

:30

17

:30

18

:30

19

:30

20

:30

21

:30

22

:30

23

:30

FACULTAD DE CIENCIAS APLICADAS A LA INDUSTRIA

SECRETARIA ACADEMICA - Direccion de Alumnos




Tecnicatura Universitaria en Enologia y Vitivultura (Gral. Alvear)

Segundo afio

Afo

MARTES

Segundo semestre 2024

MIERCOLES

Semestre

JUEVES

VIERNES

SABADO

15

:30

16

:30

17

:30

18

:30

19

:30

20

:30

21

:30

22

:30

23

:30

FACULTAD DE CIENCIAS APLICADAS A LA INDUSTRIA

SECRETARIA ACADEMICA - Direccion de Alumnos




